
Uchwała nr 1735/182/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 listopada 2020 r. 
 

w sprawie aneksu nr 1 do umowy dotyczącej pokrycia kosztów kształcenia  
i podnoszenia kwalifikacji osób wykonujących zawody medyczne zatrudnionych 
w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „RM-MEDITRANS” 
Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 115 ust. 1 pkt 1, w związku  
z art. 114 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 567 i 1493) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 1 do umowy nr W/UMWM-UU/UM/ZD/3957/2020  
z dnia 30 września 2020 r., dotyczącej pokrycia kosztów kształcenia i podnoszenia kwalifikacji 
osób wykonujących zawody medyczne zatrudnionych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej „RM-MEDITRANS” Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu 
Sanitarnego w Siedlcach. 
 

§ 2. 
1. Do podpisania aneksu, o którym mowa w § 1, upoważnia się:  

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka;  
3) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego. 

2. Do ważności czynności, o której mowa w ust. 1, wymagane jest jednoosobowe działanie 
Marszałka Województwa Mazowieckiego albo łączne działanie dwóch, wymienionych  
w ust. 1 pkt 2 i 3, osób. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie aneksu nr 1 do umowy dotyczącej pokrycia kosztów kształcenia  i podnoszenia kwalifikacji osób wykonujących zawody medyczne zatrudnionych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „RM-MEDITRANS” Stacji Pogotowia Ratunkowego i Tran...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


